Gemeinde Tucheim Bekanntmachungsstandorte in Tucheim: Ziesarstraße 11 Ziesarstraße 109 Schulstraße 3, Rathaus Öffentliche Bekanntmachung Aushang in der Zeit vom 19. bis 27.04.05

Sitzung des Gemeinderates Tucheim am Mittwoch, 27.04.2005, 19:00 Uhr

Ort: Gaststätte "Schlemmerstübchen"

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

1	Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung sowie der Beschlussfähigkeit	
2	Bestätigung der Tagesordnung	
3	Genehmigung und Kontrolle der Niederschrift der letzten Sitzung	
4	Einwohnerfragestunde	
5	Info des Leiters des gemeinsamen Verwaltungsamtes sowie Bürgermeister der Trägergemeinde, Herrn Wolfgang Bernicke	
6	Informationen zum Kinderförderungsgesetz	
7	Neuordnung Landschaftsschutzgebiet Möckern/Magdeburgerforth	
8	Öffentliche Vorlagen	
8.1	Beschluss zur Haushaltssatzung 2005	
8.2	Haushaltskonsolidierungskonzept der Gemeinde Tucheim	
9	Anträge, Anfragen, Anregungen	
Nichtöffentlicher Teil		
10	Feststellung der Beschlussfähigkeit NÖ Teil	
11	Bestätigung der Tagesordnung NÖ Teil	

11 Bestätigung der T12 Vorlagen NÖ Teil

12.1 Vermessung und Grunderwerb einer Fläche eines Grundstücks in der Gemeinde Tucheim, Ziesarstraße 45

12.2 Rechtsstreit Gemeinde Tucheim/ Tief- und Wasserbau Gommern -

Vergleichsverhandlungen

13 Informationen 13.1 1040-Jahr-Feier

Öffentlicher Teil

14 Schließung der Sitzung

gez. Böhl	
Bürgermeister	